冠寓商业管理有限公司

中标通知书

致：太龙（福建）商业照明股份有限公司

贵司参加我司举行的《龙湖冠寓 2020-2022 年度装饰灯具集中采购工程》招标活动，

我司招标评标小组从技术标、商务标、经济标等方面对各家投标书仔细评审，并经过投标

书询疑和交流谈判，我司同意贵司按照贵司最终承诺的价格及接受招标文件的其它要求等

的投标书中标《龙湖冠寓 2020-2022 年度装饰灯具集中采购工程》，请贵司收到中标通知

书后在 20个工作日内完成年度协议签定手续。

特此通知！

招标人：冠寓商业管理有限公司【盖章】

联系人：黄德祥

手  机：18513208615

地  址：北京市朝阳区安定路5号院

签发时间：2020年 06月 25日

		https://www.bjca.org.cn/
	2020-06-24T21:53:35+0800
	BJ
	电子合同签署